

*Chapter XXII Code of Criminal Procedure.)*  
*IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO.II, ATTUR.*

**Case No.: CC.493/2023**

**Deposition of Witness for Prosecuting/Defence/Court PW-1 (LW-1)**

**Name / Father's Name: திரு.முருகன் த/பெ. வையாபுரி**

**Village/ Taluk:**

**Caste, Religion:**

**Calling, Age:**

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 20.08.2024.

துவக்க நேரம் 12.08

**முதல் விசாரணை**

1) நான் தற்பொழுது தலைவாசலில் உள்ள சிறுவாச்சூரில் குடியிருந்து வருகிறேன். விபத்தில் இறந்த ருக்மணி, எனது அக்கா ஆவார். கடந்த சுமார் ஒரு வருடத்திற்கு முன்பாக ஒருநாள், மாலை சுமார் 07.00 மணியளவில் தொடர்ச்சியாக செந்தாரப்பட்டிக்கு இருசக்கர வாகனத்தில் நானும், எனது மனைவி மற்றும் எனது அக்காவும் சென்றுகொண்டிருந்தோம்.

2) அப்போது எங்களுக்கு பின்பக்கமாக வந்த Hero Honda Splendar இருசக்கர வாகனம், எங்கள்மீது மோதிவிட்டது. அதில் நாங்கள் கீழே விழுந்துவிட்டோம். எனக்கு வலதுபக்க தலை, கை, கால், இடுப்பு ஆகிய இடங்களில் அடிபட்டுவிட்டது. எனது மனைவிக்கு வலதுகை மணிக்கட்டில் எலும்பு முறிவும், தலை மற்றும் நெற்றியிலும் காயம் ஏற்பட்டது. எனது அக்காவிற்கு பின்பக்க தலையில் பலத்த அடிபட்டுவிட்டது, வாயிலும், மூக்கிலும் இரத்தம் வந்தது.

3) ஆஜர் எதிரிதான் விபத்து ஏற்படுத்திய இருசக்கர வாகனத்தை ஓட்டிவந்தார். விபத்து ஏற்படுத்திவிட்டு இருசக்கர வாகனத்தை எடுத்துக்கொண்டு அங்கிருந்து ஆஜர் எதிரி சென்றுவிட்டார். அவரது பெயர் பீமன் என்று அருகில் இருந்தவர்கள் சொன்னார்கள்.

4) அக்கம் பக்கம் இருந்தவர்கள் எங்களை தொடர் ஆரசு மருத்துவமனைக்கு கூட்டிச்சென்றார்கள். அங்கிருந்து ஆத்தூர் ஆரசு மருத்துவமனைக்கும் கூட்டிச்சென்றார்கள். எனது அக்காவை மேல் சிகிச்சைக்காக சேலம் ஆரசு மருத்துவமனைக்கு கூட்டிச்சென்றார்கள். சிகிச்சை பலனின்றி எனது அக்கா அங்கு 3 நாட்கள் கழித்து இறந்துவிட்டார். சேலம் தனியார் மருத்துவமனையில் நானும், எனது மனைவியும் சிகிச்சை எடுத்துக்கொண்டோம்.

5) நடந்த சம்பவத்தை குறித்து சேலம் மருத்துவமனையில் வைத்து, கெங்கவல்லி காவல் நிலைய போலிசார், என்னிடம் விசாரணை செய்து புகார் வாக்குமூலம் பதிவு செய்தார்கள். என்னிடம் காட்டப்படும் புகார் வாக்குமூலத்தில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான். (அந்த புகார் வாக்குமூலம் அ.த.சா.ஆ.1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது). போலிசார், என்னிடம் நடந்த சம்பவம் குறித்து விசாரணை செய்தார்கள்.

#### குறுக்கு விசாரணை

எதிரி ஆஜர். எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர். வாய்ப்பளித்தும் குறுக்கு விசாரணை செய்யவில்லை.

முடிவு நேரம் 12.18

ஓம்/-S.அருண்குமார்,  
நீதித்துறை நடுவர் எண்.2,  
ஆத்தூர்.

*Chapter XXII Code of Criminal Procedure.)*  
*IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO.II, ATTUR.*

**Case No.: CC.493/2023**

**Deposition of Witness for Prosecuting/Defence/Court PW-2 (LW-2)**

**Name / Father's Name: திருமதி.சாந்தி க/பெ. முருகன்**

**Village/ Taluk:**

**Caste, Religion:**

**Calling, Age:**

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 20.08.2024.

துவக்க நேரம் 12.19

**முதல் விசாரணை**

1) நான் தற்பொழுது தலைவாசலில் உள்ள சிறுவாச்சூரில் குடியிருந்து வருகிறேன். விபத்தில் இறந்த ருக்மணி, எனது கணவரின் அக்கா ஆவார். கடந்த சூமார் ஒரு வருடத்திற்கு முன்பாக ஒருநாள், மாலை சூமார் 07.00 மணியளவில் தொடர்வரிலிருந்து செந்தாரப்பட்டிக்கு இருசக்கர வாகனத்தில் நானும், எனது கணவர் முருகன் மற்றும் எனது கணவரின் அக்கா ருக்மணி ஆகியோர்கள் சென்றுகொண்டிருந்தோம். எனது கணவர் தான் இருசக்கர வாகனத்தை ஓட்டினார்.

2) அப்போது எங்களுக்கு பின்பக்கமாக வந்த இருசக்கர வாகனம், எங்கள்மீது மோதிவிட்டது. அதில் நாங்கள் கீழே விழுந்துவிட்டோம். எனக்கு வலதுபக்க தலை, நெற்றி, கை ஆகிய இடங்களில் அடிபட்டுவிட்டது. எனது கணவருக்கு தலை, கை, கால் ஆகிய இடங்களில் காயம் ஏற்பட்டது. எனது கணவரின் அக்காவிற்கு பின்பக்க தலையில் பலத்த அடிபட்டுவிட்டது, மூக்கிலும் இரத்தம் வந்தது.

3) ஆஜர் எதிரிதான் விபத்து ஏற்படுத்திய இருசக்கர வாகனத்தை ஓட்டிவந்தார். விபத்து ஏற்படுத்திவிட்டு இருசக்கர வாகனத்தை

எடுத்துக்கொண்டு அங்கிருந்து ஆஜர் எதிரி சென்றுவிட்டார். அவரது பெயர் கலியன் என்று அருகில் இருந்தவர்கள் சொன்னார்கள்.

4) அக்கம் பக்கம் இருந்தவர்கள் எங்களை தொடர்வார் அரசு மருத்துவமனைக்கு கூட்டிச்சென்றார்கள். அங்கிருந்து ஆத்தூர் அரசு மருத்துவமனைக்கும் கூட்டிச்சென்றார்கள். எனது கணவரின் அக்காவை மேல் சிகிச்சைக்காக சேலம் அரசு மருத்துவமனைக்கு கூட்டிச்சென்றார்கள். சிகிச்சை பலனின்றி ருக்மணி அங்கு 3 நாட்கள் கழித்து இறந்துவிட்டார். சேலம் தனியார் மருத்துவமனையில் நானும், எனது கணவரும் சிகிச்சை எடுத்துக்கொண்டோம். போலிசார், என்னிடம் நடந்த விபத்து குறித்து விசாரணை செய்தார்கள்.

### குறுக்கு விசாரணை

எதிரி ஆஜர். எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர். வாய்ப்பளித்தும் குறுக்கு விசாரணை செய்யவில்லை.

முடிவு நேரம் 12.26

ஓம்/-S.அருண்குமார்,  
நீதித்துறை நடுவர் எண்.2,  
ஆத்தூர்.