

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO.II, ATTUR.

CC.No. 493/2023      Date: 07.11.2025

PW 1 : திரு.முருகன்      த/பெ. வையாபுரி

துவக்க நேரம் 03.20 A.N

சாட்சி மனுவின் பேரில் மீண்டும் அழைக்கப்பட்டு எதிரிதரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

1) சம்பவத்தன்று நான் ஓட்டிச்சென்ற இருசக்கர வாகனம் எனக்கு சொந்தமான வாகனம் என்று சொன்னால் சரிதான். இருசக்கர வாகனம் ஓட்டுவதற்கான ஓட்டுனர் உரிமம் எனக்கு இல்லை என்று சொன்னால் சரிதான். பொதுவாக ஒரு இருசக்கர வாகனத்தில் இரண்டு நபர்கள் தான் பயணம் செய்ய முடியும் என்றும், அதற்கு மேல் சென்றால் அது சட்டப்படி குற்றம் என்றும் சொன்னால் சரிதான்.

2) விபத்தில் இறந்த எனது சகோதரி ருக்குமணி என்பவருக்கு வயது 70 இருக்கும் என்று சொன்னால் சரிதான். சம்பவத்தன்று நான், எனது இருசக்கர வாகனத்தை ஓட்டிக்கொண்டு, எனக்கு பின்னால் என் மனைவியும், அவருக்கு பின்னால் எனது சகோதரி ருக்குமணியும் அமர்ந்து மூன்று பேர் பயணித்தோம் என்று சொன்னால் சரிதான்.

3) எனக்கு உடல்நிலை சரியில்லாமல் இருந்தது என்று சொன்னால் சரிதான். நான், ஓட்டிச்சென்ற பைக்கின் பின்புறம் மற்றொரு பைக் மோதியதால்தான், என் வாகனத்திற்கு பின்புறம் சேதாரம் ஏற்பட்டது என்று சொன்னால் சரிதான். சம்பவம் நடந்த நேரமானது இருட்டான நேரமா என்றால் ஆமாம்.

4) சம்பவத்தன்று நாங்கள் மூன்று பேர் என்னுடைய இருசக்கர வாகனத்தில் பயணம் செய்ததால், என்னால் பேலன்ஸ் செய்யமுடியாததால் நாங்கள் தவறி கீழே விழுந்ததில் எங்கள் மூவருக்கும் அடிபட்டது என்று சொன்னால் சரியல்ல. நாங்கள் கீழே விபந்தவுடன் அக்கம் பக்கம் இருந்தவர்கள்

உடனே அங்கு வந்துவிட்டார்களா என்றால் இல்லை, நான் மயக்கமாகி, அரைமணிநேரம் கண்விழித்து நான் தகவல் கொடுத்துதான் அக்கம் பக்கம் இருந்தவர்கள் வந்தார்கள். நான், வாகனத்திற்கு பின்னால் வந்த வாகனம், என் வாகனத்தில் பின்னால் மோதியதால்தான் எனது வாகனத்தின் பின்புறம் சேதாரம் ஏற்பட்டுள்ளது என்று தவறாக சொல்கிறேன் என்றும், உண்மையில் என் வாகனத்தின் பின்புறம் எந்த சேதாரமும் ஏற்படவில்லை என்றும் சொன்னால் சரியல்ல.

5) ஆத்தூர், அரசு மருத்துவமனையில் வைத்து, போலிசார் என்னிடம் கையெழுத்து வாங்கினார்களா என்றால் விசாரித்தார்கள், நான் கையெழுத்து போடமுடியாத சூழ்நிலை இருந்ததால் இரண்டு நாட்கள் கழித்து என்னிடம் கையெழுத்து வாங்கினார்கள். நான் கையெழுத்து செய்த தாளில் என்ன எழுதியிருந்தது என்ற விவரம் எனக்கு தெரியுமா என்றால் தெரியாது.

6) விபத்து ஏற்பட்டவுடன், எனக்கு பின்னால் வந்த வானத்தின் ஓட்டுனரான பீமன் என்பவர் எனக்கு உதவி செய்யத்தான் வந்தாரே தவிர, அவர், என்னுடைய வாகனத்தின் மீது மோதவில்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல. நான், எனது முதல் விசாரணையில் சொல்லியுள்ளதுபோல் சம்பவம் நடைபெறவில்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல.

முடிவு நேரம் 03.29 A.N

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO.II, ATTUR.

CC.No. 493/2023      Date: 07.11.2025

PW 2 : திருமதி.சாந்தி      க/பெ. முருகன்

துவக்க நேரம் 03.30 A.N

சாட்சி மனுவின் பேரில் மீண்டும் அழைக்கப்பட்டு எதிரிதரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

1) சம்பவத்தன்று எனது கணவர் ஓட்டிச்சென்ற இருசக்கர வாகனம் எங்களுக்கு சொந்தமான வாகனம் என்று சொன்னால் சரிதான். இருசக்கர வாகனம் ஓட்டுவதற்கான ஓட்டுனர் உரிமம் எனது கணவருக்கு இல்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல, இருக்கிறது. அந்த ஓட்டுனர் உரிமத்தை, நாங்கள் போலிசாரிடமோ, மோட்டார் வாகன ஆய்வாளரிடமோ ஒப்படைத்துள்ளோமா என்றால் இல்லை.

2) சம்பவத்தன்று எனது கணவர், தலைக்கவசம் அணிந்து வாகனத்தை ஓட்டினாரா என்றால் இல்லை. பொதுவாக ஒரு இருசக்கர வாகனத்தில் இரண்டு நபர்கள் தான் பயணம் செய்ய முடியும் என்றும், அதற்கு மேல் சென்றால் அது சட்டப்படி குற்றம் என்றும் சொன்னால் சரிதான். சம்பவத்தன்று எனது கணவர் இருசக்கர வாகனத்தை ஓட்டிக்கொண்டு, அவருக்கு பின்னால் நானும், எனக்கு பின்னால் எனது நாத்தனாரும் அமர்ந்து மூன்று பேர் பயணித்தோம் என்று சொன்னால் சரிதான்.

3) எனது கணவர் ஓட்டிச்சென்ற பைக்கின் பின்புறம் மற்றொரு பைக் மோதியதால்தான், எங்கள் வாகனத்திற்கு பின்புறம் சேதாரம் ஏற்பட்டது என்று சொன்னால் சரியல்ல, வாகனத்திற்கு எந்த அடியும் ஏற்படவில்லை, எனக்கு பின்னால் அமர்ந்திருந்த எனது நாத்தனார் வண்டியில் இருந்து கீழே குப்புற விழுந்த நிலையில் கிடந்தார், எனது வலதுபக்க மண்டை உடைந்துவிட்டது, வலதுபக்க கை மணிக்கட்டில் எலும்பு முறிவு ஏற்பட்டது, எனது கணவரின் வலதுபக்க தலை, வலதுபக்க தோள்பட்டை மற்றும் சில இடங்களில் சிராய்ப்பு

காயம் ஏற்பட்டிருந்தது, வண்டிக்கு எந்த சேதாரமும் ஏற்படவில்லை. பொதுவாக ஒரு வாகனத்தின் பின்னால் வந்த வண்டி முன்னால் சென்ற வண்டியின் மீது பின்பக்கம் மோதினால் சேதாரம் ஏற்பட வாய்ப்பு உள்ளது என்று சொன்னால் சரிதான், ஆனால் நாங்கள் சென்ற வண்டியில் அவ்வாறு சேதாரம் எதுவும் ஏற்படவில்லை.

4) சம்பவத்தன்று நாங்கள் மூன்று பேர் எங்களுடைய இருசக்கர வாகனத்தில் பயணம் செய்ததால், என்னால் பேலன்ஸ் செய்யமுடியாததால் நாங்கள் தவறி கீழே விழுந்ததில் எங்கள் மூவருக்கும் அடிபட்டது என்று சொன்னால் சரியல்ல, பின்னால் வந்த வண்டி எங்கள் மீது இடித்ததால்தான் விபத்து ஏற்பட்டது.

5) என் கணவருக்கு இருசக்கர வாகனம் ஓட்ட உரிமம் இல்லாததால், எனது கணவருக்கு சரியாக இருசக்கர வாகனம் ஓட்ட தெரியாமல், எங்கள் இருவரையும் பின்னால் உட்கார வைத்துக்கொண்டு வண்டி ஓட்டத்தெரியாமல் ஓட்டியதால்தான் இந்த விபத்து ஏற்பட்டது என்று சொன்னால் சரியல்ல. எனது நாத்தனாரை, எனது கணவர் இருசக்கர வாகனத்தில் ஏற்றிய பின் எவ்வளவு தூரத்தில் இந்த விபத்து நடந்தது என்று சொன்னால் சுமார் 40 அடி தூரம் சென்றவுடன் பின்னால் வந்த வண்டி, எங்கள் மீது மோதி விபத்து ஏற்பட்டது.

6) விபத்து நடந்த சாலை அதிகம் வண்டி, வாகனங்கள் செல்லும் ரோடு என்று சொன்னால் சரிதான். எனது கணவர், கொடுத்த பொய்யான புகாருக்கு ஆதரவாக நான் பொய் சாட்சியம் சொல்கிறேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல.

முடிவு நேரம் 03.39 A.N